

**Strona internetowa
Wykonawcy wg rozdzielnika**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Modernizację monitoringu i dzierżawę łączy lokalnych na potrzeby monitoringu w Piasecznie”.

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawcy, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwrócili się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Dotyczy par. 1 ust. 1 wzoru Umowy – proszę o wyjaśnienie zakres przedmiotu Umowy tj. dlaczego w postanowieniu jest użyta alternatywa dzierżawa ciemnych włókien lub łączy transmisyjnych. Rozstrzygnięcie jest konieczne do kwalifikacji przedmiotu Umowy jako świadczenie usług telekomunikacyjnych (dzierżawa łączy transmisyjnych) lub nie (dzierżawa ciemnych włókien). Jeżeli przedmiotem jest świadczenie usług telekomunikacyjnych, załącznikiem do Umowy powinien być Regulamin świadczenia usług telekomunikacyjnych. Ponadto zgodnie z art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 Ustawy o zamówieniach Publicznych, w związku z zart 1 i 7 ust. 1 tejże ustawy zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy przedmiotem zamówienia w części 2 jest dzierżawa medium światłowodowego (ciemnych włókien) między lokalizacjami wskazanymi w SIWZ czy usługa transmisji danych pomiędzy tymi lokalizacjami. Jeżeli przedmiotem zamówienia jest usługa transmisji prosimy o podanie parametrów technicznych tej usługi a w szczególności interfejsu, przepustowości łączy, technologii i parametrów jakościowych. Ponadto prosimy o wskazanie miejsca zakończenia łączy oraz potwierdzenie, że Zamawiający udostępnia pomieszczenie, infrastrukturę zapewniającą zasilanie oraz montaż urządzeń aktywnych Wykonawcy (np. szafka, skrzynka).

Odpowiedź:

Zakończenie łączy światłowodowych jest w szafie technicznej znajdującej się w pomieszczeniu Straży Miejskiej w Piasecznie ul. Czajewicza 1a, Zamawiający udostępnia dostęp do pomieszczenia oraz zasilanie w sposób ciągły. Natomiast początek łączy światłowodowych znajduje się w punkcie kamerowym tj. skrzynce technicznej. Dostęp do skrzynki oraz zasilanie ma zapewnić firma realizująca pierwszą część zadania.

Na pierwszą część pytania odpowiedź znajduje się w nowym wzorze umowy oraz nowym Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Zamawiający w załączeniu do pisma publikuje nowy Opis przedmiotu zamówienia dla całego zamówienia oraz nowy Wzór umowy dla Części IV – VI.

Pytanie nr 2

Dotyczy par. 2 ust. 1 wzoru Umowy – proszę o wyjaśnienie sformułowania użytego w nawiasie tj. podpisanie bez zastrzeżeń protokół odbioru + 3 dni, co oznaczają wskazane 3 dni i jak należy je liczyć?

Odpowiedź:

Zapis w umowie (podpisania bez zastrzeżeń protokołu + 3 dni) oznacza, że 3 dni od daty podpisania protokołu odbioru rozpocznie się okres aktywacji łączy i pobieranie opłat przez Operatora.

Pytanie nr 3

Dotyczy par. 4 ust. 1 pkt. 1.3 wzoru Umowy - proszę o wyjaśnienie w jaki sposób i jakie mienie Abonenta usługi Operator zobowiązany jest do zabezpieczenia?

Odpowiedź:

Może się zdarzyć, że Operator w trakcie wykonywania robót może zniszczyć mienie Abonenta tj. np. infrastrukturę drogi, chodnika, linii elektrycznej, słupów elektrycznych, budynek Straży Miejskiej, itp. W związku z powyższym odpowiada za całość prowadzonych prac.

Pytanie nr 4

Dotyczy par. 5 wzoru Umowy – czy w załączniku SLA zawarte są definicje awarii oraz wady?

Odpowiedź:

W załączniku SLA powinna być zawarta definicji awarii oraz wady.

Pytanie nr 5

Dotyczy par. 6 ust. 1 lit. a) wzoru Umowy – w postanowieniu o karze umownej jest użyte sformułowanie zarówno zwłoka jak i opóźnienie w dostarczaniu zamówionej usługi. Proszę o ujednoclenie użytych sformułowań w postanowieniu tj. zastąpienie sformułowania opóźnienie na zwłokę w celu wyeliminowania problemów interpretacyjnych postanawiania w przyszłości?

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza się nowy zapis par. 6 ust. 1 lit. a):

- a) 5,00% wartości brutto opłaty abonentowej określonej w § 3 ust. 3 za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu zamówionej usługi.

Pytanie nr 6

Dotyczy par. 6 wzoru Umowy – brak limitu kar umownych możliwych do naliczenia przez Abonenta. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do par. 6 wzoru Umowy postanowienia w brzmieniu: „Maksymalna odpowiedzialność Operatora za nie wykonanie lub nienależyte wykonania Usługi, w tym z tytułu kar umownych nie może przewyższyć 100 % miesięcznej opłaty abonamentowej za okres rozliczeniowy, w którym zaistniało zdarzenie uprawniające do naliczenia kar umownych lub szkoda.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza nowy zapis ust. 7 w par. 6:

„Maksymalna wysokość kar nie może przekroczyć sumy trzech opłat abonamentowych” .

Pytanie nr 7

Dotyczy par. 7 ust. 6 wzoru Umowy – osoby wykonujące zadania w związku z realizacją Umowy zobowiązane są przestrzegać uregulowań wewnętrznych dotyczących bezpieczeństwa informacji. Proszę o informację czy uregulowania wewnętrzne dotyczące bezpieczeństwa informacji zostaną udostępnione Operatorowi przed zawarciem Umowy i czy będą stanowiły załącznik do Umowy?

Odpowiedź:

Pytanie zapewne dotyczy par. 8 ust. 6 wzoru Umowy – Abonent nie przewiduje dostarczania uregulowań wewnętrznych dot. bezpieczeństwa informacji przed zawarciem umowy lub będących jej załącznikiem. Wymagane jest od Operatora ogólne zachowanie zasad bezpieczeństwa w momencie wykonywania prac w pomieszczeniach Abonenta – siedziba Straży Miejskiej w Piasecznie.

Pytanie nr 8

Załącznik A, Ust 12 do Części 1 – Zamawiający wymaga współpracy pomiędzy Wykonawcami obu części. Prosimy o określenie na jakich zasadach odbywać się ma koordynacja prac po stronie Zamawiającego oraz zasady współpracy pomiędzy dwoma Wykonawcami. Prosimy o sprecyzowanie i uszczegółowienie co oznacza zapis, że zakończenie robót dla wszystkich części powinno się odbyć w jednym czasie. Warunek ten zakłada, że Wykonawca części 1 będzie uzależniony od wykonawcy części 2 i odwrotnie.

Odpowiedź:

We wzorze umowy Modernizacji monitoringu, jak również w umowie dot. dzierżawy światłowodów jest zapis dot. sporządzenia harmonogramu prac, harmonogram ten ma być spójny dla obu firm. Zakończenie obu części jednego zadania powinno się odbyć w jednym terminie. W innym przypadku nie można by ocenić jakości wykonanych prac np. jakości obrazu z zamontowanych kamer, gdy nie zostało wykonane część zadania przez jedną ze stron. Wykonawca części 1 zadania jest uzależniony od wykonawcy części 2 i odwrotnie.

Pytanie nr 9

W jaki sposób Zamawiający będzie realizował nałożenie kar umownych za realizację zadania w przypadku opóźnienia, które spowoduje Wykonawca odpowiadający za realizację innej części zamówienia? Czy zostanie to zakwalifikowane jako niewykonanie umowy z przyczyn niezależnych od Operatora?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie racjonalnie oceniał stopień wykonania prac i jego terminowość. W przypadku opóźnień u jednego Wykonawcy nie będzie kwalifikował tych opóźnień u drugiego Wykonawcy jako niewykonanie umowy.

Pytanie nr 10:

Ust.1 Zamawiający wymaga aby kamery (...) zostały połączone z platformą rejestrującą w oparciu o sieć światłowodową. Prosimy o doprecyzowanie kto ma zrealizować prace podłączeniowe - Wykonawca/dostawca kamer, czy dostawca sieci światłowodowej (zgodnie z ust 2).

Odpowiedź:

Firma wykonująca sieć światłowodową powinna podłączyć końcówkę światłowodu do przełącznicy światłowodowej znajdującej się w szafie technicznej w siedzibie Straży Miejskiej w Piasecznie ul. Czajewicza 1a. Dalsze podłączenie z platformą rejestrującą Mirasys, konfiguracja kamer itp. wykona firma, która odpowiada za serwis platformy rejestrującej. Uzgodnienie tych prac jest po stronie Zamawiającego.

Treść zapytania wraz z wyjaśnieniem i zmianą SIWZ, Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z up. Burmistrza
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Piotr Barłowski
Kierownik Referatu Zarządzania i Rozwoju

Załączniki do pisma:

- Opis przedmiotu zamówienia
- Wzór umowy dla Części IV - VI

Otrzymują:
RZP a/a
Strona internetowa
Wykonawcy wg rozdzielnika